
Product Name: Yasso Frozen Greek Yogurt Chocolate and Vanilla Bar 
Manufacturer Code: 53696167 
Availability:   Target 
 
Allergens & Warnings:  
CONTAINS: CONTAINS MILK. PROCESSED IN A FACILITY THAT USES TREE NUTS, 
EGGS, PEANUTS AND WHEAT. 

  

Ingredients: 

Chocolate Frozen Greek Yogurt [Nonfat Milk, Sugar, Greek Yogurt (Nonfat Milk, Yogurt 
Cultures), Milk Protein Concentrate, Maltodextrin, Dutch Processed Cocoa, Locust Bean Gum, 
Guar Gum, Natural Flavor] Vanilla Flavored Frozen Greek Yogurt [Nonfat Milk, Greek Yogurt 
(Nonfat Milk, Yogurt Cultures), Sugar, Milk Protein Concentrate, Maltodextrin, Cream, Locust 
Bean Gum, Guar Gum, Natural Flavor] 
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